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 2011 Basın Açıklaması 

Afganistan’daki Birleşmiş Milletler Yardım Misyonu (UNAMA) Batılı Güçlerin Siyasi Bir Aparatı ve 
Casusluk Ajansıdır, Afganistan’daki Misyonu Derhal Sona Erdirilmeli! 

 
 BM Güvenlik Konseyinde, Afganistan’daki Birleşmiş Milletler Yardım Misyonu’nun (UNAMA) görev 

süresinin bir yıl daha uzatılmasına ilişkin karar oybirliğiyle kabul edildi. BM Güvenlik Konseyi’nin dönem 
başkanı, Afganistan’daki BM misyonunun yeniden başlatılmasını “elzem” olarak nitelendirdi ve uluslararası 
toplumun Taliban’la “etkileşimi derinleştirmek ve güven inşa etmek” istediğini söyledi. 

 
Hizb-ut Tahrir / Afganistan Vilayeti Medya Bürosu, BM misyonunun görev süresinin uzatılmasını 

kınamakta ve bunu şeytani ve kötü niyetli bir görev olarak değerlendirmektedir. UNAMA’nın misyonunun 
devam etmesi, Afganistan halkı için bir tehlike arz ettiği gibi mevcut yöneticileri İslam’ın tam olarak 
uygulanmasından saptırmayı da amaçlamaktadır. 

 
Birleşmiş Milletler Afganistan Yardım Misyonu’nun (UNAMA) misyonu, aslında Afganistan’daki süper 

güçlerin işgali ve politikaları ile bağlantılıdır. Ülke ABD işgali altındayken, Güvenlik Konseyi, Afganistan’a 
“değerlere dayalı” siyasi ve ekonomik reformlar getirmek amacıyla 2002 yılında Afganistan’daki Birleşmiş 
Milletler Yardım Misyonu’nu (UNAMA) onayladı. Aslında Afganistan’daki Birleşmiş Milletler Yardım 
Misyonu (UNAMA), cumhuriyetin son 20 yılında sömürgeciliğin siyasi ve kültürel kolu olmuştur. 
Cumhuriyet, sekülerleşme gündemlerine ve demokratik temelli siyasi reformlara öncülük etmek için büyük 
çaba sarf ederken, İslami değerleri zayıflatmıştır. ABD ve NATO güçlerinin utanç verici bir şekilde ülkeden 
geri çekilmesinin ardından işgalin siyasi ve kültürel örgütleri ve misyonları da Afganistan’dan çıkarılmalıydı. 
Bu tehlikeli misyon sadece devam etmekle kalmadı, aynı zamanda Afganistan’daki BM Yardım Misyonu 
(UNAMA) bugün insani yardım kisvesi altında liberal değerleri ve demokratik siyasi reformları teşvik etmek 
amacıyla 20 kurum, fon ve program kapsamında faaliyet göstermektedir. 

 
Bizi en çok üzün ve endişelendiren şey, Afgan hükümet sözcüsünün UNAMA’nın görev süresinin 

uzatılmasını memnuniyetle karşılamasıdır. Hükümet sözcüsü, devlete ait Afgan Ulusal Televizyonuna yaptığı 
açıklamada, “İnşallah bu Afganistan’ın yararına olacaktır, çünkü Afganistan’ın ülkeler ve kuruluşlarla iletişim 
kurması gerekiyor. Bu bağlamda, Afganistan’daki Birleşmiş Milletler Yardım Misyonu (UNAMA) ilişkilerin 
güçlendirilmesi için bir katalizör görevi görebilir” dedi. Gerçekten de Birleşmiş Milletler, misyonları ve 
ajansları, faaliyetleri yalnızca kötülük ve sefalet sonuçları doğuran Batılı güçlerin casusluk ajansları ve siyasi 
araçlarıdır. BM ve diğer uluslararası kurumlarla herhangi bir ilişkiyi sürdürmek ve onlara karşı olumlu bir 
bakış açısına sahip olmak, büyük bir siyasi hatadır ve ciddi sonuçları vardır. 

 

وا مَا عَنِتُّمْ قَدْ بَدَتِ الْبَغْضَاءُ مِنْ أَفْوَاهِهِمْ وَمَا  أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لََ تَتَّخِذُوا بِطَانَةً مِنْ دُونِكُمْ لََ يَأْلُونَكُمْ   يَا دْ بَيَّنَّا لَكُمُ الْْيَاتِ إِنْ  أَكْبَرُ قَ تُخْفِي صُدُورُهُمْ    خَبَالًَ وَدُّ
 Ey iman edenler! Kendi dışınızdakileri sırdaş edinmeyin. Çünkü onlar size fenalık etmekten asla“   كُنْتُمْ تَعْقِلُونَ 

geri durmazlar, hep sıkıntıya düşmenizi isterler. Gerçekten, kin ve düşmanlıkları ağızlarından (dökülen 
sözlerinden) belli olmaktadır. Kalplerinde sakladıkları (düşmanlıkları) ise daha büyüktür. Eğer düşünüp 
anlıyorsanız, ayetlerimizi size açıklamış bulunuyoruz.” [Ali İmran 118] 

 


